
 
 

 

 

 

 

2020 m. rugsėjo 30 d. Nr.  

 

Projektą rengti paskatinusios priežastys. Šiuo įsakymo projektu yra siekiama priimti 

įgyvendinimo taisykles, skirtas Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos (toliau – KPP) 

priemonės „Techninė pagalba“ veiklos sričiai „Lietuvos kaimo tinklas“ (toliau – LKT), ir taip 

sudaryti galimybes LKT nariams įgyvendinti elektroninių komunikacijos priemonių projektus. 

Elektroninės komunikacijos priemonės bus modernus būdas viešinti KPP, skatinti aktyvesnį 

dalyvavimą kaimo plėtros procesuose, siekti KPP įgyvendinimo pagerinimo ir gerųjų pavyzdžių 

sklaidos. Pagrindinėmis šio įsakymo projekto nuostatomis (koncepcija) pasidalinta su LKT veiklos 

koordinavimo grupės nariais (2020 m. birželį) – buvo sulaukta pritarimo ir konstruktyvių 

pasiūlymų. Patikslintas ir išsamus nuostatų aprašymas, pristatytas KPP Programos valdymo 

komiteto posėdyje (2020-08-13), – komiteto pritarimas gautas. Taikytini komunikacijos projektų 

atrankos kriterijai pristatyti KPP Stebėsenos komiteto posėdyje (2020-09-03) – komiteto pritarimas 

gautas. 

Projekto uždaviniai. Priimti naujas įgyvendinimo taisykles, taip siekiant didesnio ir 

įvairiapusiškesnio LKT narių ir plačiosios visuomenės įsitraukimo į tinklaveiką, naudojantis 

moderniomis elektroninėmis priemonėmis. 

Kadangi šis projektas susijęs su įvairiais suinteresuotaisiais subjektais (Nacionaline mokėjimo 

agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, Valstybine duomenų apsaugos inspekcija, KPP pareiškėjais, 

socialiniais partneriais, plačiąja visuomene), jis 12 darbo dienų (2020-10-01–2020-10-16) bus 

skelbiamas Teisės aktų projektų informacinėje sistemoje. 

PRIDEDAMA: 

1.  Įsakymo projektas: 

1.1. E-priemonių Taisyklės įsakymo projektas.docx. 

1.2. E-priemonių Taisyklės.docx. 

1.3. E-priemonių Taisyklių 1 priedas.docx. 

1.4. E-priemonių Taisyklių 2 priedas.docx. 

1.5. E-priemonių Taisyklių 3 priedas.xlsx. 

2.  Antikorupcinio vertinimo pažyma.docx. 

  
 

 

 

 

Vedėja                                                                 Jurgita Pugačiauskaitė-Butrimienė 

 

 
 

 

 

 

Mantas Blinstrubas, tel. (8 5) 239 1274, el. p. Mantas.Blinstrubas@zum.lt 

  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS  

3-IASIS EUROPOS SĄJUNGOS PARAMOS SKYRIUS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO ĮSAKYMO „DĖL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 

2014–2020 M. PROGRAMOS PRIEMONĖS „TECHNINĖ PAGALBA“ VEIKLOS 

SRITIES „LIETUVOS KAIMO TINKLAS“ ĮGYVENDINIMO TAISYKLIŲ, SKIRTŲ 

ELEKTRONINĖMS KOMUNIKACIJOS PRIEMONĖMS, PATVIRTINIMO“ 

PROJEKTO 


